
4° TORNEO "LA CANTERA DEL MECIO"
GIRONE A

GIRONE B

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SQUADRA PG V N P RF RS DR DISC PTI FORMA

SBANDATI

MISSILI NERI

REAL DANTI

JUNIORS LOCO

SCARSENAL

BOTAFFOGO

MAMBO LOCO

3 3 0 0 22 9 13

3 2 0 1 11 8 3

3 1 0 2 18 15 3

3 0 0 3 9 28 -19

2 1 1 0 14 9 5

2 0 2 0 12 12 0

2 0 1 1 7 12 -5
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TOP 10 MARCATORI

RETI COGNOME E NOME SQUADRA

11 CRISTIANO OMAR SBANDATI
7
7
6
6
6
6
5
4
4

BERTOZZI ANDREA MISSILI NERI
DELLA VALLE ALESSIO SBANDATI
FERRI MATTEO BOTAFFOGO
GIORGI CRISTIAN REAL DANTI
TARABELLI ALESSIO REAL DANTI

SCARSENAL
DOMENICHINI NICCOLO' SCARSENAL
BANDINELLI JOELE BOTAFFOGO
CARBONELLA FRANCESCO MISSILI NERI

DIGIACOMOANTONIO CRIST

RISULTATI SETTIMANALI SEMIFINALE/FINALE RIS
SBANDATI BOTAFFOGO

MISSILI NERI SCARSENAL

SBANDATI MISSILI NERI

SEMI

SEMI

FIN

4-3 DTS
6-2

5-6 DCR



CALENDARIO 
1° e 2° GIORNATA - dal 30 Giugno

3° GIORNATA - dal 7 Luglio

SEMIFINALI E FINALI - dal 14 Luglio

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

mar 1/7

mar 1/7

mar 1/7

gio 3/7

gio 3/7

gio 3/7

lun 7/7

lun 7/7

lun 7/7

lun 14/7

lun 14/7

20:00 2
20:00 3
21:00 3

20:00 3
21:00 4
22:00 4

20:00 1
20:00 2
20:00 3

20:00 4
21:00 4

19:00 1

JUNIORS LOCO MISSILI NERI
SBANDATI REAL DANTI

SCARSENAL BOTAFFOGO
REAL DANTI JUNIORS LOCO

MISSILI NERI SBANDATI
BOTAFFOGO MAMBO LOCO

JUNIORS LOCO SBANDATI
REAL DANTI MISSILI NERI
SCARSENAL MAMBO LOCO

SBANDATI BOTAFFOGO
MISSILI NERI SCARSENAL

SBANDATI MISSILI NERI

A

A

B

A

A

B

A

A
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CAN

CAN

CAN

2-6
9-3
7-7
14-4
3-5
5-5

3-8
1-2
7-2

6-2
4-3 DTS

5-6 DCRsab 19/7

DISCIPLINARE
MULTE E AMMENDE

COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

AMMONITI

NOME SOCIETA' TIPO DI AMMENDA

NOME SOCIETA' ANNOTAZIONI

ATTENZIONE PER OGNI AMMONIZIONE SCATTERA' LA DIFFIDA CHE SI AZZERA DALLE SEMIFINALI



COGNOME NOME SOCIETA'

COGNOME NOME SOCIETA'

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE

LUCIDO ALESSANDRO MISSILI NERI

D'ALESSANDRO GABRIELE MAMBO LOCO
LUCIDO ALESSANDRO MISSILI NERI

DIACO NICCOLO' REAL DANTI 4 GIORNATE DI SQUALIFICA
CECCHI SIMONE MAMBO LOCO 2 GIORNATE DI SQUALIFICA
BRAGAGNI FEDERICO MAMBO LOCO 1 GIORNATA DI SQUALIFICA

TESSERATI DIFFIDATI
i tesserati diffidati saranno squalificati per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione diretta non azzera la diffida

TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati espulsi dal campo dovranno saltare automaticamente la gara successiva, senza aspettare il comunicato ufficiale dell'Ente

TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente



TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO
i tesserati squalificati a tempo non possono partecipare a nessuna partita di nessuna competizione dell'Ente fino al termine della squalifica

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE


